
Uchwała Nr VII/63/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 14 kwietnia 2011 roku 
 

 

w sprawie    ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu  

                     detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie  

                     Gminy Cieszyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 

ustawy    z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591) i art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające 

Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska Cieszyna 

uchwala co następuje 

 

     § 1 

 

1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe         

dla ludności, zwane dalej "placówkami", mogą być otwierane i zamykane            

we wszystkie dni tygodnia w przedziale czasowym pomiędzy 00.00 a 24.00. 

2. Ogródki gastronomiczne (tzw. letnie, sezonowe) wolnostojące oraz 

funkcjonujące bezpośrednio przy placówkach gastronomicznych w okresie od 1 

kwietnia  do 31 października mogą być otwierane i zamykane w dniach od 

niedzieli do czwartku w godzinach od 6.00 do 2.00, a w piątki i soboty oraz w 

dni przedświąteczne w godzinach od 6.00 do 4.00. 

 

§ 2 

Ograniczenie  czasu pracy, o którym mowa w § 1 ust.2, nie  obowiązuje  w czasie 

trwania  imprez,  których  organizatorem bądź   współorganizatorem  jest  Miasto  

Cieszyn  lub na  których  zorganizowanie  Miasto Cieszyn wyraziło  zgodę. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

      § 4 

Traci moc uchwała nr XXXVI/366/05 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia             

28 kwietnia 2005r. w sprawie ustalania dni i godzin otwierania oraz zamykania 

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych             

na terenie gminy Cieszyn. 

 

    § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 


